
 

2020年 4月 28日 

各  位 

 

有限会社ステージング・オキナワ 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対する弊社の対応 

 

 

平素より弊社をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに、謹んで

お見舞い申し上げます。 

 

 新型コロナウイルス感染拡大を予防する様々な取り組みがされる中、弊社におきま

しては、当面の間、営業自粛での休業や在宅ワークに切り替えてのご対応になる場

合がございます。 

政府や自治体の方針等により、急遽変更になる可能性もございます。   

 

 休業に際し、お客様にはご不便をおかけいたしますが、メールでのご連絡だと柔軟

に対応可能ですので、HP内のお問い合わせよりご連絡お願い致します。 

 平日 10:00～17:00まではお電話でも対応可能となっております。 

 

 今後も政府や自治体からの指針や発表などの最新情報に注視し、対策を講じてま

いります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


